– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

關於選舉職工代表監事的公告

重慶鋼鐵股份有限公司（「本公司」）第九屆監事會已於近期屆滿。根據《公
司章程》的有關規定，監事會由不少於5名監事組成，監事會成員由股東
代表監事和職工代表監事組成，監事會成員中職工代表監事的比例不
低於監事會成員的三分之一，由本公司職工民主選舉和罷免。

2024年6月26日本公司召開第二屆職工代表大會第二次聯席會議，選舉
胡恩龍先生、何洪霞先生為本公司第十屆監事會職工代表監事，任期同
第十屆監事會。職工代表監事簡歷如下：

胡恩龍先生：1988年5月生，政工師，現任本公司行政管理部副部長（主
持工作）、本公司工會副主席。胡先生歷任綜合管理部（黨群工作部）黨群
管理室主任、部長助理兼黨群管理室主任，行政管理部（黨群工作部）部
長助理、副部長。胡先生畢業於重慶電力高等專科學校電力系統自動化
專業，後取得中共重慶市委黨校研究生學歷。

– 2 –

何洪霞先生：1971年10月生，高級工程師，現任本公司製造管理部（技術
中心、檢測中心）黨委書記、副部長、工會主席。何先生歷任本公司煉鋼
工序管理工作組副廠長、煉鋼廠副廠長（主持工作）、煉鋼廠廠長，製造
管理部（技術中心）黨委書記、紀委書記、副部長、工會主席。何先生畢業
於包頭鋼鐵學院冶金工程專業，後獲重慶大學冶金工程碩士學位。

除上文所披露者外，上述監事於過去三年並無於任何上市公司（其證券
於香港或海外任何證券市場上市）出任董事，亦無任職於本公司任何聯
屬公司，上述監事與本公司任何其他董事、高級管理人員、主要股東或
控股股東概無關連。

上述監事的酬金金額及計算酬金的基準將會在往後召開的股東大會審
議的薪酬方案中釐定。上述監事將與本公司簽訂相應的服務合同。

截止本公告日，胡恩龍先生持有本公司A股股票132,600股，何洪霞先生
持有本公司A股股票 4,500股，除此概無任何於證券及期貨條例第XV部
所指之本公司的股份權益。

概無有關委任上述監事之其他資料須根據上市規則第13.51(2)(h)至 (v)條
作出披露。除本文所披露者外，概無其他事項須提請本公司股東注意。

承董事會命
重慶鋼鐵股份有限公司

鄒安

董事會秘書

中國重慶，2024年6月27日

於本公告日期，本公司的董事為：謝志雄先生（執行董事）、孟文旺先生（執
行董事）、鄒安先生（執行董事）、宋德安先生（非執行董事）、林長春先生
（非執行董事）、周平先生（非執行董事）、盛學軍先生（獨立非執行董事）、
張金若先生（獨立非執行董事）及郭傑斌先生（獨立非執行董事）。